

Poznań, dnia 01.02.2016r.

NT.2.212.02.2016

INFORMACJA O PYTANIACH

Dotyczy: Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015r., poz. 2164), zwanej dalej ustawą Dostawa worków dla biegaczy, koszulek bawełnianych oraz materiałów reklamowych na potrzeby imprez organizowanych przez Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji w 2016 roku.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy Zamawiający informuje o treści przekazanych w niniejszym postępowaniu pytań i odpowiedzi na te pytania.

Pytanie:

Jeżeli chodzi o wzory - czy wystarczyłyby zdjęcia z opisem?

Odpowiedź: Nie, zdjęcia nie wystarczą, proszę o dostarczenie wzorów.

Pytanie:

Dziękuję za informację tylko jeszcze pytanie - czy każdy gadżet - dostarczony jako próbka ma być ologowany?

Odpowiedź: Tak, próbka musi posiadać przykładowy nadruk.